2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

РЕШЕНИЕ

28 января 2020 года № 01-03-05
О результатах деятельности ГБУ города Москвы Центра инновационных технологий в сфере досуга и спорта «Прогресс»
в 2019 году
В соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города Москвы»  Совет депутатов решил:

1. Принять информацию руководителя ГБУ г. Москвы Центра инновационных технологий в сфере досуга и спорта «Прогресс» района Орехово-Борисово Северное Лотова Станислава Александровича  о работе данного учреждения в 2019 году к сведению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу района Орехово-Борисово Северное.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.mo-оbs.ru.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Орехово-Борисово Северное Дмитриеву Наталию Николаевну.
Глава муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

Н.Н. Дмитриева